
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quinta-feira, 15 de dezembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC9676849AA49D96A56476EC73A41C91



quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação 151/2016

Dispensa de Licitação 152/2016

• Errata de Resumo de Processo Dispensa Dezembro/2016.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC9676849AA49D96A56476EC73A41C91



quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 
 
 
Processo Administrativo  166/2016 
Dispensa de Licitação 151/2016 
Homologado em 14/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: 
EVA SOUZA SANTOS, CPF Nº 025.057.615-58. Objeto: Fornecimento de lanches, destinados aos 
servidores do SAAE-MAC., em reunião de encerramento de exercício. O preço global pela execução 
total do objeto é R$ 1.300,00(Um mil e trezentos reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II,  da Lei 
8.666/93, Fornecimento Imediato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B421BBCABB5846EE0B2F67C24A91774

quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Dezembro/2016. 

 
 
Processo Administrativo  167/2016 
Dispensa de Licitação 152/2016 
Homologado em 14/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: 
José Xavier da Silva, CPF Nº 025.057.615-58. Objeto: Prestação de serviços, destinados a manutenção 
do sistema de água da sede, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas – Bahia. O preço global pela 
execução total do objeto é R$ 1.900,00 (Um mil e novecentos reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II,  
da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B421BBCABB5846EE0B2F67C24A91774

quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
Errata de Resumo de Processo Dispensa Dezembro/2016. 

  
No resumo do Processo Administrativo, publicado no dia 15/12/2016, Edição 00589, no Diário Oficial 
do Município: 
 
Processo Administrativo  167/2016 
Dispensa de Licitação 152/2016 
Homologado em 14/12/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Onde se lê: José Xavier da Silva, CPF Nº 025.057.615-58. leia-se: José Xavier da Silva, CPF Nº 
551.291.535-53. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC9676849AA49D96A56476EC73A41C91


		2016-12-15T17:09:20-0300




